
AR　ケミカルセッター　各種取り扱っておりますAR　ケミカルセッター　各種取り扱っております

コンクリート用 /回転・打撃型コンクリート用 /回転・打撃型
A P　タイプA P　タイプ

耐震補強 (鉄筋ブレース取付け )/ 増改築用差筋 /RC 壁・柱・梁補強 /防音壁取付け /落橋防止 /
橋脚補強 /防舷材取付け /堤防かさ上げ /シラ材・車止め取付け /係船柱・係船環取付け /防護柵取付け等
耐震補強 ( 鉄筋ブレース取付け )/ 増改築用差筋 /RC 壁・柱・梁補強 /防音壁取付け /落橋防止 /
橋脚補強 /防舷材取付け /堤防かさ上げ /シラ材・車止め取付け /係船柱・係船環取付け /防護柵取付け等

抜群の耐アルカリ性を発揮
初期剛性が高く、靭性に優れる
目的に応じたサイズ選定が可能
壁面、天井面にも施工可能

抜群の耐アルカリ性を発揮
初期剛性が高く、靭性に優れる
目的に応じたサイズ選定が可能
壁面、天井面にも施工可能
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【   用   途   】【   用   途   】

【  施  工  方  法  】【  施  工  方  法  】

【 硬 化 時 間 の 目 安 】【 硬 化 時 間 の 目 安 】

【 在庫サイズ 】【 在庫サイズ 】

【 使用ボルト 】【 使用ボルト 】

【   特   長   】【   特   長   】
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品番品番
A P - 1 0A P - 1 0 9090
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6.36.3
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14.214.2
20.620.6
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71.271.2
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全長 L全長 L 容量㎠容量㎠ 穿孔径穿孔径 穿孔深さ穿孔深さ 許容引張荷重 ( 長期 )許容引張荷重 ( 長期 ) 許容引張荷重 ( 短期 )許容引張荷重 ( 短期 )

LL 単位：mm単位：mm



【 使用ボルト 】【 使用ボルト 】

コンクリート用 /打込み型コンクリート用 /打込み型
M U　タイプM U　タイプ

増改築用差筋 /タラップ取付け /U字筋・L字筋 / 車止め /機器取付け /アンテナ取付け等増改築用差筋 /タラップ取付け /U字筋・L字筋 / 車止め /機器取付け /アンテナ取付け等

打込むだけで、強固な固着力を発揮
使用するボルト・異形棒鋼は寸切りで良い
同梱のストッパー使用で、液飛散や液ダレを防止

打込むだけで、強固な固着力を発揮
使用するボルト・異形棒鋼は寸切りで良い
同梱のストッパー使用で、液飛散や液ダレを防止
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【   用   途   】【   用   途   】

【  施  工  方  法  】【  施  工  方  法  】

【 硬 化 時 間 の 目 安 】【 硬 化 時 間 の 目 安 】

【 在庫サイズ 】【 在庫サイズ 】

温度（℃）温度（℃） -20-20 -10-10 -5-5 00 55 1010 1515 2020 30302525

360360 180180 120120 7070 4545 3030 20202525－－ －－硬化時間（分）硬化時間（分）

品番品番
M U - 8M U - 8 7070
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2.92.9
6.06.0
11.011.0
23.023.0
35.035.0

9.59.5
12.012.0
15.015.0
19.019.0
23.023.0

7070
9090
110110
140140
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5.95.9
9.49.4
13.713.7
25.325.3
38.338.3

8.98.9
14.214.2
20.620.6
3838
57.557.5

M U - 1 0M U - 1 0
M U - 1 2M U - 1 2
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全長 L全長 L 容量㎠容量㎠ 穿孔径穿孔径 穿孔深さ穿孔深さ 許容引張荷重 ( 長期 )許容引張荷重 ( 長期 ) 許容引張荷重 ( 短期 )許容引張荷重 ( 短期 )

HP タイプも在庫しておりますので
詳しくは弊社営業担当者までお問合せ下さい。

HPタイプも在庫しておりますので
詳しくは弊社営業担当者までお問合せ下さい。

単位：kN単位：kN単位：mm単位：mm
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